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SUPER MERCADO SAO ROQUE LTDA.

CNPJ

45.495.694/0010-04

Situacao Cadastral

Ativa

Dados Cadastrais Endereco
Natureza Juridica Sociedade Empresaria BRASIL, 64
Limitada CENTRO

SP

Data de Abert

e e rbente 03/10/1988 CEP: 18130-485

Capital Social R$ 17.451.455,00

Porte Demais

Tipo Filial Atividade Econémica
Atividade Principal (CNAE)
yakeeyoyd Comércio varejista de mercadoria...

Contato

+ 2 atividade(s) secundaria(s)

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (6)
Nome CPF/CNPJ Qualificacao
ANDRE LUIS GODINHO o Administrador
CARLOS ROBERTO GODINHO o Administrador
JOSE RODRIGUES SANTIAGO NETO o Administrador
FLAVIO JOSE GODINHO o Administrador
SR INVESTIMENTOS LTDA. **.227.489/**01-** Sécio
ROBERTO DE CAMARGO MARCHI o Sécio-Administrador

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/45495694001004/6ZzPjJ26tUx|

Entrada

25/08/2015
16/04/2009
19/12/2012
16/04/2009
16/04/2009

06/11/1998
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AVISO LEGAL
Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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